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5 etapas, Aukstadvaris, 17/08/2014




) £S LIETUVOS KARTINGO FEDERACIIA

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE Sorted on Best Lap time

Open 125 Junior Aukstadvaris 1,130 Km ._._.
Oficialios treniruotés 2014.08.17 10:00. ......

Practice (10:00 Time)

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm

1 199  Evgenij FEDORENKO Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIOR 11 - - 55.687

2 4 Kasparas VASKELIS ARTkart OPEN 125 JUNIOR 11 +0.486 +0.486 56.173

3 2 Titas JURKONIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIOR 11 +0.597 +0.111 56.284

4 7 Justas JONUSIS 1J Racing OPEN 125 JUNIOR 8 +0.943 +0.346 56.630

Not classified y

DNS 5 Paulius ZIDOVEINIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIOR (1] - - - 0
Printed: 2014.08.17 21:08:57 Licensed to: Lithuanian Karting Federation
Julius Vazgys Rezultatai gyvai: Orbits 3
https://www.race-monitor.com/Live www.amb-it.com
Marius Mikusevicius www.mylaps.com
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LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJIA

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Open 125 Junior
Oficialios treniruoteés

Practice (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2014.08.17 10:00.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap

(199) Evgenij FEDORENKO

1 57.620 +1.933 10:01:05.584
2 56.238 +0.551  10:02:01.822
3 56.333 +0.646 10:02:58.155
4 56.138 +0.451 10:03:54.293
5 56.071 +0.384 10:04:50.364
6 55.926 +0.239  10:05:46.290
7 55.772 +0.085 10:06:42.062
8 56.059 +0.372  10:07:38.121
9 56.274 +0.587 10:08:34.395

10 56.035 +0.348 10:09:30.430
11 55.687 - 10:10:26.117

(4) Kasparas VASKELIS
1 1:01.691 +5.518 10:01:12.960
2 56.899 +0.726  10:02:09.859
3 56.281 +0.108 10:03:06.140
4 56.173 - 10:04:02.313
5 56.698 +0.525 10:04:59.011
6 56.322 +0.149  10:05:55.333
7 56.457 +0.284 10:06:51.790
8 56.277 +0.104 10:07:48.067
9 56.336 +0.163  10:08:44.403

10 56.300 +0.127 10:09:40.703
11 56.268 +0.095 10:10:36.971

(2) Titas JURKONIS

1 1:00.125 +3.841 10:01:09.404
2 56.647 +0.363 10:02:06.051

3 56.482 +0.198  10:03:02.533

4 56.501 +0.217 10:03:59.034

5 56.865 +0.581 10:04:55.899

6 56.837 +0.553  10:05:52.736

7 56.685 +0.401 10:06:49.421

8 56.673 +0.389 10:07:46.094

9 56.549 +0.265 10:08:42.643

10 56.355 +0.071  10:09:38.998

11 56.284 - 10:10:35.282

(7) Justas JONUSIS

1 1:01.449 +4.819 10:01:11.190

2 57.126 +0.496 10:02:08.316

3 56.630 - 10:03:04.946

4 56.874 +0.244 10:04:01.820

5 57.845 +1.215 10:04:59.665

6 57.061 +0.431 10:05:56.726

7 57.524 +0.894 10:06:54.250

8 57.574 +0.944 10:07:51.824

Lap Tm Diff Time of Day Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Printed: 2014.08.17 21:09:20
Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius
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) £S LIETUVOS KARTINGO FEDERACIIA

|2014 LKé, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE Sorted on Best Lap time
Open 125 Junior Aukstadvaris 1,130 Km ._._.
Kvalifikacija 2014.08.17 11:15. ......

Qualify (10:00 Time)

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm Inlap
1 199  Evgenij FEDORENKO Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIOR 4 - - 54.690 3
2 4 Kasparas VASKELIS ARTkart OPEN 125 JUNIOR 8 +0.324 +0.324 55.014 6
3 2 Titas JURKONIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIOR 9 +0.609 +0.285 55.299 8
4 7 Justas JONUSIS 1J Racing OPEN 125 JUNIOR 8 +0.852 +0.243 55.542 8

Not classified y

DNS 5 Paulius ZIDOVEINIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIOR (1] - - - 0
Printed: 2014.08.17 21:09:55 Licensed to: Lithuanian Karting Federation
Julius Vazgys Rezultatai gyvai: Orbits 3
https://www.race-monitor.com/Live www.amb-it.com
Marius Mikusevicius www.mylaps.com
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7 V',- r 5 LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJA

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Open 125 Junior Aukstadvaris 1,130 Km ._._.
Kvalifikacija 2014.08.17 11:15. ......

Qualify (10:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(199) Evgenij FEDORENKO

1 1:00.910 +6.220 11:18:35.670
2 55.252 +0.562 11:19:30.922
3 54.690 - 11:20:25.612
4 54.804 +0.114  11:21:20.416
(4) Kasparas VASKELIS
1 1:00.984 +5.970 11:16:22.914
2 55.784 +0.770 11:17:18.698
3 55.461 +0.447 11:18:14.159
4 55.170 +0.156 11:19:09.329
5 55.081 +0.067 11:20:04.410
6 55.014 - 11:20:59.424
7 55.100 +0.086 11:21:54.524
8 55.252 +0.238 11:22:49.776

(2) Titas JURKONIS

1 1:02.360 +7.061 11:16:13.255
2 55.739 +0.440 11:17:08.994
3 55.679 +0.380 11:18:04.673
4 55.390 +0.091 11:19:00.063
5 55.638 +0.339 11:19:55.701
6 55.398 +0.099 11:20:51.099
7 55.409 +0.110 11:21:46.508
8 55.299 - 11:22:41.807
9 55.622 +0.323 11:23:37.429

(7) Justas JONUSIS

1 1:02.650 +7.108 11:16:25.271

2 56.609 +1.067 11:17:21.880

3 56.526 +0.984 11:18:18.406

4 55.749 +0.207 11:19:14.155

5 56.035 +0.493 11:20:10.190

6 55.659 +0.117 11:21:05.849

7 55.796 +0.254 11:22:01.645

8 55.542 - 11:22:57.187
Printed: 2014.08.17 21:10:18 Licensed to: Lithuanian Karting Federation
Julius Vazgys Rezultatai gyvai: Orbits 3
https://www.race-monitor.com/Live www.amb-it.com
Marius Mikusevicius www.mylaps.com
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Aukstadvaris 1,130 Km

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE
2014.08:17 13:10
|

Open 125 Junior

Pusfinalis
Race (12 Laps)

1 2
[199] Evgenij FEDORENKO [4] Kasparas VASKELIS
[54.690] [55.014]
3 4
[2] Titas JURKONIS [7] Justas JONUSIS
[55.299] [55.542]
5

[5] Paulius ZIDOVEINIS
[----]

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

Printed: 2014.08.17 21:14:10
Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius

Rezultatai gyvai:
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LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJIA

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Sorted on Laps'

Open 125 Junior
Pusfinalis

Race (12 Laps)

-
Il
o B

Aukstadvaris 1,130 Km
2014.08.17 13:10.

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm In Lap Points
1 199 Evgenij FEDORENKO Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIO 12 - - 54.951 8 15
2 2 Titas JURKONIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIO 12 +1.972 +1.972 55.234 11 12
3 4 Kasparas VASKELIS ARTkart OPEN 125 JUNIO 12 +4.869 +2.897 55.232 10 10
4 7 Justas JONUSIS 1J Racing OPEN 125 JUNIO 12 +13.599 +8.730 55.906 3 9
Not classified (9 Laps)
DNS 5 Paulius ZIDOVEINIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIO (1] - - - 0 0
Announcements
Nr. 4 Kasparas Vaskelis : + 5 sek, + Ispéjimas. sukélé susidirima, pagal (LKST 2.24 str.)
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
+1.972 73,058 54.951 74,030 [199] Evgenij FEDORENKO

Printed: 2014.08.17 21:10:41

Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius

censed to: Lithuanian Karting Federation
Orbits 3

Rezultatai gyvai:
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2014
LIETUVOS KARTINGO CEMPIONATO 5 ETAPAS

SPRENDIMAS

Nuo Varzyby komisaro Sprendimas Nr. 1

Kam Pareiskéjo Atstovui Data 2014-08-17
ARTkart
Laikas 13:25

Varzyby Komisaras, gaves pranesimg i$ teisé€jo, ir iSklauses Vairuotojo ir jo Atstovo paaiSkinimus, nusprendé,
kad buvo pazeistos Taisyklés. Pazeidéjas ir skiriama bauda nurodyti Zemiau.

Start. Nr. 4

Vairuotojas Kasparas VASKELIS
Komanda ARTkart

Klasé OPEN 125 Junior
Laikas 13:13

Sesija Pusfinalis

Faktas Sukélé susidarimag

Pazeidimas 2014 LKST 2.24 str. pazeidimas

Bauda 5 sek. laiko bauda + jspéjimas

Varzyby Komisaras SUSIPAZINAU

Artnas PUSKUNIGIS PareiSkéjo Atstovas
Tadas VAITKEVICIUS

Kopija:  Parei$kéjo Atstovas (parasas)

Varzyby komisaras
Varzyby vyr. sekretorius
Chronometruotojas
Oficiali skelbimy lenta Laikas:




LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJIA

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Open 125 Junior

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2014.08.17 13:10.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(199) Evgenij FEDORENKO
1 58.979 +4.028 13:12:32.373
2 55.490 +0.539 13:13:27.863
3 55.668 +0.717 13:14:23.531
4 56.036 +1.085 13:15:19.567
5 55.382 +0.431 13:16:14.949
6 55.737 +0.786 13:17:10.686
7 55.191 +0.240 13:18:05.877
8 54.951 - 13:19:00.828
9 55.235 +0.284 13:19:56.063
10 55.254 +0.303  13:20:51.317
11 55.031 +0.080 13:21:46.348
12 55.228 +0.277 13:22:41.576
(2) Titas JURKONIS
1 58.235 +3.001 13:12:31.928
2 55.804 +0.570 13:13:27.732
3 55.727 +0.493  13:14:23.459
4 55.654 +0.420 13:15:19.113
5 55.657 +0.423 13:16:14.770
6 55.511 +0.277 13:17:10.281
7 56.145 +0.911 13:18:06.426
8 55.653 +0.419  13:19:02.079
9 55.441 +0.207 13:19:57.520
10 55.325 +0.091 13:20:52.845
11 55.234 - 13:21:48.079
12 55.469 +0.235 13:22:43.548
(4) Kasparas VASKELIS
1 57.222 +1.990 13:12:30.689
2 55.786 +0.554 13:13:26.475
3 55.578 +0.346 13:14:22.053
4 55.561 +0.329 13:15:17.614
5 55.453 +0.221 13:16:13.067
6 55.709 +0.477 13:17:08.776
7 55.532 +0.300 13:18:04.308
8 55.556 +0.324 13:18:59.864
9 55.481 +0.249 13:19:55.345
10 55.232 - 13:20:50.577
11 55.386 +0.154 13:21:45.963
12 55.482 +0.250 13:22:41.445
(7) Justas JONUSIS
1 58.645 +2.739 13:12:32.323
2 56.335 +0.429 13:13:28.658
3 55.906 - 13:14:24.564
4 56.042 +0.136  13:15:20.606
5 56.339 +0.433  13:16:16.945
6 56.004 +0.098 13:17:12.949
7 56.746 +0.840 13:18:09.695
8 56.933 +1.027 13:19:06.628
9 56.864 +0.958 13:20:03.492
10 56.838 +0.932  13:21:00.330
11 57.040 +1.134 13:21:57.370
12 57.805 +1.899 13:22:55.175

Lap

Lap Tm Diff Time of Day Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Printed: 2014.08.17 21:11:29

Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius

Licensed to: Lithuanian Karting Federation
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2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Aukstadvaris 1,130 Km

Open 125 Junior

Finalas

2014.08.17 15:10.

Race (18 Laps)

1 2
[199] Evgenij FEDORENKO [2] Titas JURKONIS
[;2] [12]
) 4
[4] Kasparas VASKELIS [7] Justas JONUSIS
[152] [12]

[5] Paulius ZIDOVEINIS

[o]

Licensed to: Lithuanian Karting Federation
Orbits 3

Printed: 2014.08.17 21:14:42
Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Page 1/1

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live
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LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJIA

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Sorted on Laps'

Open 125 Junior
Finalas

Race (18 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km ..;.;.
2014.08:17 15:10
|| H E B

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm In Lap Points
1 4 Kasparas VASKELIS ARTkart OPEN 125 JUNIO 18 - - 55.210 13 30
2 2 Titas JURKONIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIO 18 +0.625 +0.625 55.056 5 24

Not classified (14 Laps)
DQ 199 Evgenij FEDORENKO Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIO 18 - - 54.834 14 0
DQ 7 Justas JQNUSIS 1J Racing OPEN 125 JUNIO 18 - - 55.703 2 0
DNS 5 Paulius ZIDOVEINIS Gold Kart Racing OPEN 125 JUNIO V] - - - 0 0
Announcements

Nr. 7 Justas Jonusis : Rez. anuliavimas, tech. reikalavimy neatitikimas (Pagal CIK-FIA tech.)
Nr. 199 Jevgenij Fedorenko : Rez. anuliavimas, tech. reik. neatitikimas (Pagal CIK-FIA tech.)

Margin of Victory Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Spd Best Lap by

+0.625 73,151

55.056

73,888 [2] Titas JURKONIS

Printed: 2014.08.17 21:11:51

Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius

censed to: Lithuanian Karting Federation

Rezultatai gyvai: 0'_‘blts 3
https://www.race-monitor.com/Live www.amb-it.com
www.mylaps.com
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2014
LIETUVOS KARTINGO CEMPIONATO 5 ETAPAS

SPRENDIMAS

Nuo Varzyby vadovo Sprendimas Nr. 6

Kam Pareiskéjo Atstovui Data 2014-08-17
Gold Kart Racing Team
Laikas 16:20

Varzyby Vadovas, gaves praneSimg i$ techninés komisijos, nusprendé, kad buvo pazeistos taisyklés
Pazeidéjas ir skiriama bauda nurodyti Zemiau.

Start. Nr. 199

Vairuotojas Jevgenij FEDORENKO

Komanda Gold Kart Racing Team

Klasé OPEN 125 Junior

Laikas 15:40

Sesija Finalas

Faktas Techniniy reikalavimy neatitikimas

Pazeidimas 2014 CIK-FIA techniniy reikalavimy pazeidimas

Bauda Rezultato anuliavimas

Varzyby Vadovas SUSIPAZINAU

Marius MIKUSEVICIUS

Kopija:  PareiSkéjo Atstovas
Varzyby komisaras
Varzyby vyr. sekretorius
Chronometruotojas
Oficiali skelbimy lenta

PareiSkéjo Atstovas

Ramdinas SAVICKAS

(paraSas)

Laikas:




2014
LIETUVOS KARTINGO CEMPIONATO 5 ETAPAS

SPRENDIMAS

Nuo Varzyby vadovo Sprendimas Nr. 7

Kam Pareiskéjo Atstovui Data 2014-08-17
IJ Racing
Laikas 16:22

Varzyby Vadovas, gaves praneSimg i$ techninés komisijos, nusprendé, kad buvo pazeistos taisyklés
Pazeidéjas ir skiriama bauda nurodyti Zemiau.

Start. Nr. 7

Vairuotojas Justas JONUSIS

Komanda IJ Racing

Klasé OPEN 125 Junior

Laikas 15:40

Sesija Finalas

Faktas Techniniy reikalavimy neatitikimas

Pazeidimas 2014 CIK-FIA techniniy reikalavimy pazeidimas

Bauda Rezultato anuliavimas

Varzyby Vadovas SUSIPAZINAU

Marius MIKUSEVICIUS

Kopija:  PareiSkéjo Atstovas
Varzyby komisaras
Varzyby vyr. sekretorius
Chronometruotojas
Oficiali skelbimy lenta

PareiSkéjo Atstovas

Ignas JURGINIS

(paraSas)

Laikas:




LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJIA

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Open 125 Junior

Finalas

Race (18 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km
2014.08.17 15:10.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(4) Kasparas VASKELIS
1 58.039 +2.829 15:12:25.019
2 55.630 +0.420 15:13:20.649
3 55.956 +0.746 15:14:16.605
4 55.384 +0.174 15:15:11.989
5 55.253 +0.043 15:16:07.242
6 55.490 +0.280 15:17:02.732
7 55.717 +0.507 15:17:58.449
8 55.579 +0.369 15:18:54.028
9 55.453 +0.243  15:19:49.481
10 55.305 +0.095 15:20:44.786
11 55.319 +0.109 15:21:40.105
12 55.369 +0.159  15:22:35.474
13 55.210 - 15:23:30.684
14 55.319 +0.109 15:24:26.003
15 55.277 +0.067 15:25:21.280
16 55.779 +0.569 15:26:17.059
17 55.246 +0.036 15:27:12.305
18 55.449 +0.239 15:28:07.754
(2) Titas JURKONIS
1 57.406 +2.350 15:12:24.284
2 55.376 +0.320 15:13:19.660
3 55.722 +0.666 15:14:15.382
4 55.404 +0.348 15:15:10.786
5 55.056 - 15:16:05.842
6 55.854 +0.798 15:17:01.696
7 55.769 +0.713  15:17:57.465
8 55.584 +0.528 15:18:53.049
9 55.394 +0.338  15:19:48.443
10 55.677 +0.621 15:20:44.120
11 55.482 +0.426 15:21:39.602
12 55.427 +0.371 15:22:35.029
13 55.333 +0.277 15:23:30.362
14 55.303 +0.247 15:24:25.665
15 55.415 +0.359 15:25:21.080
16 56.384 +1.328 15:26:17.464
17 55.589 +0.533 15:27:13.053
18 55.326 +0.270  15:28:08.379
(199) Evgenij FEDORENKO
1 56.373 +1.539 15:12:23.128
2 55.361 +0.527 15:13:18.489
3 55.177 +0.343  15:14:13.666
4 55.105 +0.271 15:15:08.771
5 54.871 +0.037 15:16:03.642
6 55.355 +0.521 15:16:58.997
7 55.351 +0.517 15:17:54.348
8 55.079 +0.245 15:18:49.427
9 54.938 +0.104 15:19:44.365
10 55.020 +0.186 15:20:39.385
11 55.104 +0.270 15:21:34.489
12 54.969 +0.135 15:22:29.458
13 54.873 +0.039 15:23:24.331
14 54.834 - 15:24:19.165
15 54.950 +0.116 15:25:14.115
16 54.957 +0.123  15:26:09.072
17 55.045 +0.211  15:27:04.117
18 55.169 +0.335 15:27:59.286
(7) Justas JONUSIS
1 57.600 +1.897 15:12:24.693
2 55.703 - 15:13:20.396
3 56.600 +0.897 15:14:16.996
4 55.940 +0.237 15:15:12.936

Lap Tm

56.300
56.721
56.453
56.115
56.296
56.356
56.183
56.240
56.181
56.413
56.751
56.649
56.646
56.805

Diff
+0.597
+1.018
+0.750
+0.412
+0.593
+0.653
+0.480
+0.537
+0.478
+0.710
+1.048
+0.946
+0.943
+1.102

Time of Day

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

16:09.236
17:05.957
18:02.410
18:58.525
19:54.821
20:51.177
21:47.360
22:43.600
23:39.781
24:36.194
25:32.945
26:29.594
27:26.240
28:23.045

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 2014.08.17 21:12:09

Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJIA

— 42014 f §

2014 LKC, 5 ETAPAS - KROON OIL TAURE

Open 125 Junior
Etapo Taskai

Aukstadvaris 1,130 Km

-
Il
o B

Pos No. Name Class Team pus fin Total points
1 4 Kasparas VASKELIS OPEN 125 JUNIOR ARTkart 10 30 40
2 2 Titas JURKONIS OPEN 125 JUNIOR Gold Kart Racing 12 24 36
3 199 Evgenij FEDORENKO OPEN 125 JUNIOR Gold Kart Racing 15 0 15
4 7 Justas JONUSIS OPEN 125 JUNIOR 1J Racing 9 0 9
5 5 Paulius ZIDOVEINIS OPEN 125 JUNIOR Gold Kart Racing 0 0 0

Printed: 2014.08.17 21:12:45
Julius Vazgys

Marius Mikusevicdius

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1
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